ZOZNAM ODBERNÝCH MIEST
Príloha k Objednávke – Žiadosti o demontáž / montáž meradla (meradiel) 

z dôvodu rekonštrukcie, alebo opravy spoločného odberného plynového zariadenia
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Údaje o žiadateľovi

	Meno, priezvisko/obchodné meno*
	     
	IČO
	     


Umiestnenie odberných miest*
	Obec
	     
	PSČ
	     

	Ulica
	     
	Číslo domu
	     


Zoznam meradiel
	P.č.
	Priezvisko a meno odberateľa*
	Poschodie
	č. bytu
	Výr. číslo meradla
	Stav meradla
(vyplní SPP-D)
	Číslo plomby

(vyplní SPP-D)
	Koncentrácia ZP [%]

(vyplní SPP-D)

	1.
	     
	     
	     
	     
	
	
	

	2.
	     
	     
	     
	     
	
	
	

	3.
	     
	     
	     
	     
	
	
	

	4.
	     
	     
	     
	     
	
	
	

	5.
	     
	     
	     
	     
	
	
	

	6.
	     
	     
	     
	     
	
	
	

	7.
	     
	     
	     
	     
	
	
	

	8.
	     
	     
	     
	     
	
	
	

	9.
	     
	     
	     
	     
	
	
	

	10.
	     
	     
	     
	     
	
	
	

	11.
	     
	     
	     
	     
	
	
	

	12.
	     
	     
	     
	     
	
	
	

	13.
	     
	     
	     
	     
	
	
	

	14.
	     
	     
	     
	     
	
	
	

	15.
	     
	     
	     
	     
	
	
	

	16.
	     
	     
	     
	     
	
	
	

	17.
	     
	     
	     
	     
	
	
	

	18.
	     
	     
	     
	     
	
	
	

	19.
	     
	     
	     
	     
	
	
	

	20.
	     
	     
	     
	     
	
	
	


	
	meno
	dátum
	podpis

	Zaplombovanie a kontrolu tesnosti meradiel vykonal pracovník SPP-D
	     
	     
	


Potvrdenie žiadateľa*
	Počet listov
	     
	Dátum žiadosti
	     

	List č.
	     
	Podpis žiadateľa
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